
UCHWAŁA NR I.9.2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 26 383 833,13 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 18 116 601,88 zł; 

2) dochody majątkowe 8 267 231,25 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy wynoszą 29 176 395,47 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 18 600 019,20 zł; 

2) wydatki majątkowe 10 576 376,27 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 2 792 562,34 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 712 310,34 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 080 252,00 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 080 252,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marcin Gaj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E07284-2C3F-4120-82BB-887E2D4C7E70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.9.2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


